
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práceHodnocení vedoucího bakalářské práceHodnocení vedoucího bakalářské práceHodnocení vedoucího bakalářské práce    

Název práce:Název práce:Název práce:Název práce:    Ekonomické zhodnocení dřevostavby a její možné adaptaceEkonomické zhodnocení dřevostavby a její možné adaptaceEkonomické zhodnocení dřevostavby a její možné adaptaceEkonomické zhodnocení dřevostavby a její možné adaptace    

Autor práce:Autor práce:Autor práce:Autor práce:    Marek MišúthMarek MišúthMarek MišúthMarek Mišúth    
Vedoucí práce:Vedoucí práce:Vedoucí práce:Vedoucí práce:    Ing. Miloslav Výskala, Ph.D.Ing. Miloslav Výskala, Ph.D.Ing. Miloslav Výskala, Ph.D.Ing. Miloslav Výskala, Ph.D.    

Popis práce:Popis práce:Popis práce:Popis práce:    

Práce je zaměřena na porovnání používaných materiálů vybraných konstrukčních částí 
dřevostavby. Vybrané materiály jsou dále srovnávány z hlediska ekonomického, ekologického, 
tepelně-technického a dalších. Výsledkem práce je vyhodnocení porovnání a návrh 
nejvodnějšího řešení.    

Hodnocení práceHodnocení práceHodnocení práceHodnocení práce    studentastudentastudentastudenta::::    

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a zCelkové hodnocení a zCelkové hodnocení a zCelkové hodnocení a závěrávěrávěrávěr::::    

Práce je zpracována na vysoké kvalitativní úrovni, bez odborných a formálních chyb, a může 
sloužit investorům při jejich investičních rozhodováních. Zadání práce bylo splněno a práci 
proto doporučuji k obhajobě.    

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1A / 1A / 1A / 1    

Datum: 18. 6. 2020  

Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


